
ZARZĄDZENIE NR 56/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie powołania ciał kolegialnych funkcjonujących w ramach 
Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
na rok akademicki 2015/2016 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 50 ust. 1 i § 51 Wewnętrznego 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się na rok akademicki 2015/2016 Zespoły ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Kierunkach Studiów, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Budownictwo: 

a) dr inż. Jarosław Kołodziej – Przewodniczący, 
b) prof. zw. dr hab. inż. Andrzej Garstecki, 
c) dr Marta Chudzicka-Adamczak, 
d) mgr inż. Ireneusz Gmaj,  
e) Magdalena Królik – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Agnieszka Kabat – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

2) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Ekonomia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Grażyna Krzyminiewska – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Kazimierz Pająk, 
c) doc. dr Tadesse Haile, 
d) mgr Rafał Zdzierela,  
e) Daria Skubek – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Justyna Przybylska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

3) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Elektrotechnika: 
a) mgr inż. Marek Skorupski – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Roman Muszyński, 
c) dr inż. Jan Deskur, 
d) mgr inż. Robert Łukowski, 
e) Patryk Sawiński – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
f) Sandra Mikołajczak – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

4) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Filologia: 
a) dr Tomasz Róg – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Anna Bączkowska, 
c) dr Paweł Wałowski, 



d) dr Marcin Krawczyk, 
e) Monika Białowąs – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Paulina Pilc – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

5) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Fizjoterapia: 
a) dr Małgorzata Wójcik – Przewodnicząca, 
b) prof. nadzw. dr Dorota Hojan-Jezierska, 
c) dr Ewa Kamińska, 
d) dr Piotr Wilkosz, 
e) Natalia Kamińska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Magdalena Domańska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

6) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Kosmetologia: 
a) mgr Agata Skalska-Stochaj – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Zenon Sarbak, 
c) dr Anna Hochół-Molenda,  
d) dr Justyna Witkowska, 
e) Daria Kia – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Laura Borowska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

7) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Mechanika i Budowa 
Maszyn: 
a) doc. dr inż. Leszek Surówka – Przewodniczący, 
b) prof. hab. dr inż. Jan Kołodziej, 
c) doc. dr inż.  Ryszard Smokowski, 
d) dr inż. Wiktor Kupraszewicz, 
e) Marcin Staniów – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
f) Kacper Suchomski – przedstawiciel studentów trzeciego roku; 

8) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Pielęgniarstwo: 
a) mgr Zdzisława Filipska – Przewodnicząca, 
b) prof. dr hab. Ewa Żekanowska, 
c) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka, 
d) mgr Anna Żdanowicz, 
e) Maria Jabłońska – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Anna Majewska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

9) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Politologia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Paweł Malendowicz – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. Bogdan Koszel,  
c) prof. dr hab. Adam Marcinkowski,  
d) mgr Łukasz Popławski, 
e) Maja Poznańska – przedstawicielka studentów drugiego roku kierunku, 
f) Marek Chudy – przedstawiciel studentów trzeciego roku kierunku; 

10) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Praca Socjalna: 
a) prof. nadzw. dr hab. Wojciech Maliszewski – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Karol Mausch, 
c) dr Stanisław Zakrzewski, 
d) dr Miła Kwapiszewska, 



e) Jarosław Grzebyk – przedstawiciel studentów pierwszego roku studiów 
drugiego stopnia, 

f) Anna Płocińska – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 
11) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Ratownictwo Medyczne: 

a) dr Kamila Sadaj-Owczarek – Przewodnicząca, 
b) prof. nadzw. dr hab. Hanna Winiarska, 
c) dr Paweł Jakubczyk, 
d) mgr Łukasz Weyer, 
e) Marcin Łączkowski – przedstawiciel studentów drugiego roku, 
f) Dominika Sieg – przedstawicielka studentów trzeciego roku; 

12) Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Kierunku Transport: 
a) doc. dr inż. Leszek Surówka – Przewodniczący, 
b) prof. dr hab. inż. Henryk Tylicki, 
c) dr. inż. Dariusz Starkowski, 
d) mgr inż. Łucja Zielińska, 
e) Emilia Kaziuk – przedstawicielka studentów drugiego roku, 
f) Agnieszka Chodor – przedstawicielka studentów trzeciego roku. 

 
§ 2. Powołuje się na rok akademicki 2015/2016 Zespoły ds. Oceny Jakości Kształcenia 

na Kierunkach Studiów, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Ekonomicznego: 
a) doc. dr inż. Jan Polcyn – Przewodniczący, 
b) dr Paweł Błaszczyk, 
c) Tomasz Tylicki – przedstawiciel studentów kierunku Ekonomia, 
d) Jolanta Michalska – przedstawicielka pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
2) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Humanistycznego: 
a) prof. nadzw. dr Zbigniew Popławski – Przewodniczący, 
b) prof. nadzw. dr hab. Janusz Taborek – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Filologia, 
c) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Politologia,  
d) prof. nadzw. dr hab. Krzysztof Kalka – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Praca Socjalna, 
e) Angelika Smolarz – przedstawicielka studentów kierunku Filologia,  
f) Paulina Bzdawka – przedstawicielka studentów kierunku Politologia, 
g) Patrycja Szkiłądź – przedstawicielka studentów kierunku Praca Socjalna, 
h) lic. Joanna Han – przedstawiciel pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
3) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu Ochrony 

Zdrowia: 
a) prof. zw. dr hab. Feliks Jaroszyk – Przewodniczący, 



b) dr Monika Grygorowicz – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 
kadrowego kierunku Fizjoterapia,  

c) prof. nadzw. dr hab. Bartosz Bilski – nauczyciel akademicki zaliczany 
do minimum kadrowego kierunku Kosmetologia,  

d) dr Lucyna Wilczewska – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 
kadrowego kierunku Pielęgniarstwo, 

e) prof. nadzw. dr hab. Jolanta Dorszewska – nauczyciel akademicki zaliczany 
do minimum kadrowego kierunku Ratownictwo Medyczne, 

f) Ernest Iwanowicz – przedstawiciel studentów kierunku Fizjoterapia, 
g) Małgorzata Marciniak – przedstawicielka studentów kierunku Kosmetologia, 
h) Ewa Skibicka – przedstawicielka studentów kierunku Pielęgniarstwo, 
i) Marcel Szarajew – przedstawiciel studentów kierunku Ratownictwo 

Medyczne, 
j) mgr Hanna Basarewska – przedstawiciel pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi; 
4) Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na Kierunkach Studiów Instytutu 

Politechnicznego: 
a) doc. dr Andrzej Kraczkowski – Przewodniczący, 
b) dr inż. Marta Chudzicka-Adamska – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Budownictwo, 
c) prof. nadzw. dr hab. Stefan Brock – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Elektrotechnika, 
d) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – nauczyciel akademicki zaliczany do minimum 

kadrowego kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, 
e) prof. nadzw. dr hab. Piotr Piątkowski – nauczyciel akademicki zaliczany 

do minimum kadrowego kierunku Transport, 
f) Kledzik Mateusz – przedstawiciel studentów kierunku Budownictwo, 
g) Tomasz Czernik – przedstawiciel studentów kierunku Elektrotechnika, 
h) Marian Lewenda – przedstawiciel studentów kierunku Mechanika i Budowa 

Maszyn, 
i) Agnieszka Ima – przedstawicielka studentów kierunku Transport, 
j) mgr Katarzyna Szuster – przedstawicielka pracowników Instytutu niebędących 

nauczycielami akademickimi 
 
§ 3. Powołuje się na rok akademicki 2014/2015 Zespoły ds. Współpracy z Interesariuszami, 

w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Zewnętrznymi Instytutu Ekonomicznego: 

a) mgr Paweł Pyziak – Przewodniczący, 
b) mgr Andrzej Jaroszewicz, 
c) mgr Anna Banasik; 

2) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Zewnętrznymi Instytutu 
Humanistycznego: 
a) dr Marlena Bielak – Przewodnicząca, 
b) mgr Ewa Moszczeńska – interesariusz zewnętrzny kierunku Filologia, 



c) mgr Marcin Borowicz – interesariusz zewnętrzny kierunku Filologia, 
d) mgr Adam Leszczyński – interesariusz zewnętrzny kierunku Politologia, 
e) mgr Jolanta Sobieszczyk – interesariusz zewnętrzny kierunku Politologia, 
f) mgr Krzysztof Urbanowicz – interesariusz zewnętrzny kierunku Praca 

Socjalna, 
g) mgr Monika Piotrowska – interesariusz zewnętrzny kierunku Praca Socjalna; 

3) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Zewnętrznymi Instytutu Ochrony 
Zdrowia: 
a) prof. dr hab. Ewa Żekanowska – Przewodnicząca, 
b) mgr Piotr Michna – interesariusz zewnętrzny kierunku Fizjoterapia, 
c) mgr Dorota Urbańska – interesariusz zewnętrzny kierunku Pielęgniarstwo, 
d) mgr Beata Jakobsche – interesariusz zewnętrzny kierunku Kosmetologia; 

4) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Zewnętrznymi Instytutu 
Politechnicznego: 
a) dr inż. Piotr Gorzelańczyk – Przewodniczący, 
b) mgr inż. Jerzy Franczyszyn – interesariusz zewnętrzny kierunku Budownictwo, 
c) mgr Jan Malczewski – interesariusz zewnętrzny kierunku Elektrotechnika, 
d) mgr inż. Mariusz Trociński – interesariusz zewnętrzny kierunku Mechanika 

i Budowa Maszyn, 
e) mgr inż. Tadeusz Wójcik – interesariusz zewnętrzny kierunku Transport. 

 
§ 4. Uczelniany Zespół ds. Oceny Efektów Kształcenia na Rynku Pracy zostanie powołany 

w roku akademickim 2016/2017, tj. w roku akademickim następującym 12 miesięcy 
po roku akademickim, w którym kierunki prowadzone na Uczelni ukończą pierwsi 
absolwenci, którzy w procesie kształcenia uzyskali efekty kształcenia zgodne z opisem 
ustalonym w odrębnych uchwałach Senatu PWSZ w Pile. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. Zapewnienia Jakości 
Kształcenia. 

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 


